
Edital Nº001/2022/BARRA DO BUGRES
Concurso Público para a Prefeitura Municipal de Barra do Bugres - MT

Nível: Nível Médio

Cargo: 

Nome

RESULTADO FINAL DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

Técnico em Desenvolvimento Infantil (Feminino) - Escola São Benedito – Assentamento Cabaças (Zona Rural)

NotaPORNascimento RL PE CEMAT HIS Situação

FLÁVIA  DOS SANTOS LIMA SILVA271001434  18.0021/04/1991 2.002.00 - 2.00 - 12.00 ELIMINADO

IONE  APARECIDA271000620  24.5002/05/1983 0.004.00 - 4.00 - 16.50 ELIMINADO

JESSICA  APARECIDA DOS SANTOS SILVA271002574  27.0017/06/1997 2.003.00 - 4.00 - 18.00 APROVADO OBJ

LEIDE  VIEIRA PONDÉ271003434  17.5004/10/1968 1.004.00 - 2.00 - 10.50 ELIMINADO

LIUZIANE SILVA DOS SANTOS271004622  22.0022/03/1997 1.003.00 - 3.00 - 15.00 ELIMINADO

LUCIENE DIAS DA  SILVA OLIVEIRA271002757  31.5006/12/1984 0.007.00 - 2.00 - 22.50 ELIMINADO

LUCINEIA SILVA OLIVEIRA271001618  18.0028/02/1983 1.004.00 - 1.00 - 12.00 ELIMINADO

MARIA DAS NEVES  DO NASCIMENTO COSTA271000648  31.0022/08/1982 0.007.00 - 3.00 - 21.00 ELIMINADO

MARIA JOSE DA CRUZ271004462  0.0004/05/1982 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

MARIA LETÍCIA MORAES DE BRITO271004648  0.0009/07/1996 0.000.00 - 0.00 - 0.00 FALTOSO

ROSELAINE EROTILDES MARTINS DE MORAES MARTINS271006184  20.5021/08/1984 2.004.00 - 1.00 - 13.50 ELIMINADO
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